portal do servidor; 

gestão  de patrimônio, sistema de controle interno e almoxarifado,  para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Irecê, em favor da empresa: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA- CNPJ: 

08.505.074/0001-91 no valor estimado de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais). Data de 

adjudicação/homologação: 09/05/2025. Moisés Oliveira Filocre Rodrigues - Presidente. 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

Extrato de Ata 
Pregão Eletrônico 003/2025  

Processo Administrativo nº 003PE/2025

[...]

softwares de recursos humanos e folha de pagamento, incluindo e-social, 
contracheque web; portal do servidor; gestão  de patrimônio, sistema de controle interno e almoxarifado,  para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de Irecê. Data: 09/05/2025. Valor Global Estimado: R$ 168.000,00 
(cento e sessenta e oito mil reais). Vigência: 12 (doze) meses; Ordenador de Despesa: Moisés Oliveira Filocre 
Rodrigues - Presidente.